Decreto n. 678

Lf/%%dﬂ//&ﬁ Aol e @%ﬂa

VISTO il decreto legislativo 5 ottobre 2000, n. 297;
VISTO il decreto del Ministro della Difesa 8 ottobre 2001, n. 412;

VISTO il decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66, concernente “codice dell’ordinamento
militare” e successive modificazioni e integrazioni, in particolare, 1’articolo 2187,
concernente i procedimenti gia in corso;

VISTO il parere della Commissione consultiva per la concessione o la perdita di ricompense al
valore o al merito dell’Arma dei Carabinieri;

SU proposta del Comando Regione Carabinieri Puglia,

DECRETA
la concessione della

CROCE DI BRONZO
AL MERITO DELL’ARMA DEI CARABINIERI

al Luogotenente Valerio CHIRIVI,
nato il 23 agosto 1955 a Galatone (LE), con la seguente motivazione:

“Con straordinaria abnegazione e spirito d’iniziativa, ha sempre svolto il servizio nell’Arma
esercitando un’azione di comando autorevole ed efficace. Nel corso di oltre trentadue anni di
carriera militare, ha offerto il meglio di s¢ nell’espletamento degli incarichi attribuitigli, coniugando
le complesse attivita istituzionali con le varie problematiche locali. Punto di riferimento per la
popolazione, esempio da imitare per tutto il personale dipendente, ha contribuito allo sviluppo e al
progresso dell’Istituzione, esaltandone il lustro e il decoro nell’ambito delle Forze Armate e del
Paese”. Territorio nazionale, 21 maggio 1976 — 9 ottobre 2008.

on
)

3] S p lr‘ .". ; 3
Datoa Roma, [ . hol. ¢Uid,

-

‘2 7S
S (o]
Digitally signed j#y :
SERNICOLA ROBE

Date: 2013.10.08 09:46:00 +0200




		2013-10-08T09:46:00+0200
	SERNICOLA ROBERTO




